
SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES
EJERCICIO: 2018 l> HUCVA SANTA CM1Z

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Honduras, CA A! 31 de Enero del 2019
Moneda: Lempiras (L)
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Hora: 05:06 D.m.
USUARIO: MARIA.GUZMAN
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1000 ACTIVO

lioo Activo Comente

1110 Efectivo y Equivalentes

1112 Bancos

3000

3100

3140

3141

3142

Total Activo Corriente
1200 Activo no Corriente

1230 Propiedad, Planta y Equipo No Concesionario

1231 Tierras y Terrenos

1232 Edificios

1233 Maquinaria y Equipo

1270 Construcciones

1271 Construcciones de Bienes de Dominio Privado

1272 Construcciones de Bienes de Dominio Público

Total Activo no Corriente

Total ACTIVO
2000 PASIVO

2100 Pasivo Corriente

2130 Fondos de Terceros

2131 Fondos de Terceros en Custodia y Garantía

Total Pasivo Corriente

Total PASIVO
PATRIMONIO

Hacienda Pública

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

28,660,793.56

28,660,793.56

28,660,793.56

36,298,608.97

9,465,002.14

9,818,671.54

17,014,935.29

47,629,683.16

14,971,114.49

32,658,568.67

83,928,292.13

112,589,085.69

222,040.43

222,040.43

222,040.43

222,040.43

112,367,045.26

89,874,248.61

22,492,796.65

112,367,045.26

112,589,085.69


